PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG
TRƯỜNG TH KIM LONG
Số: …./QĐ- HT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Kim Long, ngày 18 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng giáo viên đạt thành tích trong hội thi thao giảng 20/11
Năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM LONG
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ xung một số điều của Luật thi đua Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 32/2011/QĐ-UBND ngày 16/8/2011 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc;
Căn cứ Chương II, Điều 24 - Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 24/10/2010 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng của nhà trường và kết quả Hội thi thao giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thưởng cho giáo viên đạt giải trong Hội thi thao giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016 gồm các Ông (bà):
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Thưởng cho các cá nhân đạt giải trong Hội giảng với định mức: giải nhất: 200.000đ/giải; giải nhì: 150.000đ/giải; giải ba: 100.000đ/giải; giải khuyến khích: 70.000đ/giải.
Tổng số tiền thưởng là: 1.200.000đ (Một triệu hai trăm nghìn đồng chẵn) số tiền trên được trích từ nguồn chuyên môn nghiệp vụ của nhà trường.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, bộ phận kế toán và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện/.

	Nơi nhận:
- Như điều 1 (t/h);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Việt Nga

DANH SÁCH
GIÁO VIÊN ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG HỘI THAO GIẢNG 20/11/2016
(Đính kèm Quyết định số …../ QĐ-HT,  ngày   tháng    năm 2016  của Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Long)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đạt giải
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Bình
	TT - GVCN
	Nhất

	2
	Chu Thị Kim Dung
	GVCN
	Nhì

	3
	Đỗ Hồng Gấm
	GVCN
	Nhì

	4
	Đinh Thị Huỳnh
	TP - GVCN
	Nhì

	5
	Triệu Thị Linh
	GVCN
	Ba

	6
	Vũ Thị Thu
	GVCN
	Ba

	7
	Lương Thị Thanh Nga
	TPTĐ
	Ba

	8
	Bùi Thị Hoa
	TT - GVCN
	Ba

	9
	Nguyễn Thị Thu Huyền
	GVCN
	KK

	10
	Vũ Thị Hương Giang
	CTCĐ- GVÂN
	KK

(Ấn định danh sách này có 10 người)

DANH SÁCH PHÁT TIỀN
GIÁO VIÊN ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG HỘI THAO GIẢNG 20/11/2016

	STT
	Họ và tên
	Đạt giải
	Số tiền
	Ký nhận

	   1
	Nguyễn Thị Bình
	Nhất
	200.000

	2
	Chu Thị Kim Dung
	Nhì
	150.000

	3
	Đỗ Hồng Gấm
	Nhì
	150.000

	4
	Đinh Thị Huỳnh
	Nhì
	150.000

	5
	Triệu Thị Linh
	Ba
	100.000

	6
	Vũ Thị Thu
	Ba
	100.000

	7
	Lương Thị Thanh Nga
	Ba
	100.000

	8
	Bùi Thị Hoa
	Ba
	100.000

	9
	[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thị Thu Huyền
	KK
	75.000

	10
	Vũ Thị Hương Giang
	KK
	75.000

	Tổng tiền
	1.200.000

(Bằng chữ: Một triệu hai trăm nghìn đồng chẵn)

	NGƯỜI LẬP BIỂU

Nguyễn Thị Hường
	HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Việt Nga